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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT

QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE

Nr._/¥9 J/prot. Tirang, mé_/4. 04.2026

NJOFTIM
PER VEND PUNE TE PERKOHSHEM {ZEVENDESIM LEJE LINDJE)

SPECIALIST | SEKTORIT TE NJOHJES DHE GERTIFIKIMIT TE DIPLOMAVE PARAUNIVERSITARE, NE
DREJTORINE E SHERBIMEVE ARSIMORE, PRANE QENDRES SE SHERBIMEVE ARSIMORE

Né mbéshtetje té ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995, "Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, t& Vendimit t& Késhillit té Ministrave nr., 1013, daté 10.12.2010,
"Pér krijimin e Agjencisé Kombétare t& Provimeve”, i ndryshuar dhe t& Urdhrit t& Kryeministrit nr.32, daté 18.02.2025, "Pé&r miratimin e strukiurés dhe té organikés s&
Qendrés s& Shérbimeve Arsimore”, Qendra e Shérhimeve Arsimore njofton shpalljen e vendit t€ liré 4 punés:

1. N pezicionin specialist né Sektorin e Njohjes dhe Certifikimit t& Ciplomave Parauniversitare, né Drejtoring e Shérbimeve Arsimore. AifAjo punon nén drejlimin e
Pérgjegjésit t& Sektorit, Drejtorit t& Drejtorisé dhe Drejtorit t& Pérgjithshé&m té QSHA-sé, si pjesé e ekipeve & punés brenda institucionit dhe bashk&punan me
piesétardt e tjerd t& stafit. Pérgjegjgsité e pozicionit pérfshijné njé game t& gjeré 1€ géshijeve & cliésisé, né lidhje me proceset e njohjes sé diplomave té& arsimit
parauniversitar dhe legalizimeve.

2. Kualifikimet, aftésité dhe eksperienca qé kérkohst pér kété vend pune jané:

Diplomé universitare né nivelin master Prefesional, shkenca natyrore.

P&rvojé pune mbi 1 vit.

Té keté njchuri dhe aftési 18 mira komunikimi né njé nga gjuhét e BE (preferohet gjuha angleze).
Té keté aftést shum@ té mira né pérderimin e programeve bazé kompjuterike si paketa office;
T& punojé vazhdimisht pér zgjerimin e njohurive shkencere, profesicnate dhe menaxheriale né ményré té dokumentuar;
Té keté njohur mbi shkrimin akademik.

Té keté aftési & t& dégjuarit, t& shkrimit dhe 18 folurit né ményré efikase.

T& keté aftési n& pSrdorimin né ményre efikase t& dhénave informatike.

TE keté aitési pér t& punuar né ekip dhe pér t& marré iniciativa,

T& keté aftésl pér t& punuar nén presion dhe me afate t& ngushta kohore.

TE keté aftési t& ndjeké dhe menaxhojé disa detyra né té njgjtén kohe,

Té tregojé pérkushtim ndaj misionit dhe géllimeve t& Qendrés sé Shérbimave Arsimore.
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Paga pér pozicionin shté né kategoring V-2

3. Paragitia e dokumenteve: Kandidati duhet (& paragesé brenda datés 29.04.2026 né sekretaring e Qendrés sé& Shérbimeve Arsimore, me adresé, QSHA, Bulevardi Zhan
D'Ark nr. 23, Tirang, kéto dokumente: Kérkesén pér Aplikim, CV-ng, folokopje 18 noterizuar 18 diplomés dhe listés s& notave, fotokop]e 18 librez8s s& punés, fotokopjs t8
certifikatave t& kualifikimit, déshmive t& gjuh&ve 18 huaja dhe t& kompijuterit, vértetimin e glendjes gjygésore, raportin mjekésor pér aftésiné n& puné, t& paktén njé letér
rekomandimi, njé numér telefoni pér tu kontaktuar, si dhe adresén e ploté t& vendgéndrimit.

Njaftimi pér shpaliien e k&tjj vendi 12 liré pune mund 18 gjendet edhe né fagen zyrare t& QSHA-s& www.gsha.gov.al
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Bulevardi Zhan D'Ark Nr. 23, Tirané Web site; www.gsha.gov.al
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